



МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 г.

№ 134

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 5 июня 2014 года №62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»

В связи с изменениями, внесенными в структуру Мэрии города Грозного решением Совета депутатов города Грозного от 18.03.2014 № 07, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Мэрии города Грозного от 5 июня 2014 года №62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного



И.В. Кадыров

Утверждено
постановлением Мэрии Грозного
от «31» 12 2014 № 134



ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Мэрии города Грозного от 5 июня 2014 года №62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра г.Грозного И.З. Хусаинова.»

2. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций», утвержденном постановлением Мэрии города Грозного от 5 июня 2014 года №62:

1) в пункте 1.1 раздела 1:

в абзаце втором слова «Департаментом развития предпринимательства, транспорта и рекламы Мэрии города Грозного» заменить словами «Комитетом имущественных и земельных отношений Мэрии г.Грозного (далее - Комитет)»;

в абзаце восьмом слова «Департаментом развития предпринимательства, транспорта и рекламы мэрии г.Грозного» заменить словом «Комитетом»;

2) в пункте 1.3 раздела 1:

слова «Департамента развития предпринимательства, транспорта и рекламы Мэрии г.Грозного (далее - Департамент)» заменить словом «Комитета»;

слово «Департамента» заменить словом «Комитета»;

слова «groztorg202@mail.ru» заменить словами «kizo-groz@mail.ru»;

3) пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Муниципальную услугу предоставляет Комитет. Муниципальная услуга предоставляется также через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.

Запрещается требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг.»;

- 4) в подпункте 2.12.1 пункта 2.12 раздела 2 слово «Департамента» заменить словом «Комитета»;
- 5) в пункте 3.3 раздела 3 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже;
- 6) в абзаце четвертом и пятом подпункта 3.3.3 пункта 3.3 раздела 3 слово «начальник» в соответствующем падеже заменить словом «председателю» в соответствующем падеже;
- 7) в абзаце втором и третьем подпункта 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 слово «начальником» заменить словом «председателем»;
- 8) в пункте 3.4 раздела 3 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже;
- 9) в абзаце пятом подпункта 3.4.2 пункта 3.4 раздела 3 слово «начальнику» заменить словом «председателю»;
- 10) в абзаце шестом подпункта 3.4.2 пункта 3.4 раздела 3 слово «начальником» заменить словом «председателем»;
- 11) последний подпункт 3.4.2 пункта 3.4 раздела 3 считать подпунктом 3.4.3 пункта 3.4 раздела 3 и заменить в нем слово «начальником» словом «председателем»;
- 12) в пункте 3.5 раздела 3 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже;
- 13) в абзаце третьем подпункта 3.5.2 пункта 3.5 раздела 3 слово «начальнику» заменить словом «председателю»;
- 14) в абзаце четвертом подпункта 3.5.2 пункта 3.5 раздела 3 слово «начальником» заменить словом «председателем»;
- 15) в подпункте 3.5.3 пункта 3.5 раздела 3 слово «начальником» заменить словом «председателем»;
- 16) в пункте 4.1 раздела 4:
слово «Департамента» заменить словом «Комитета»;
слово «начальника» заменить словом «председателя»;
- 17) в пункте 4.3 раздела 4 слово «Департамента» заменить словом «Комитета»;
- 18) в пункте 4.4 раздела 4 слово «Департамента» заменить словом «Комитета»;
- 19) в подпункте 5.2.1 пункта 5.2 раздела 5 слово «Департамента» заменить словом «Комитета»;
- 20) в подпункте 5.4.1 пункта 5.4 раздела 5 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже;
- 21) в подпункте 5.5.3 пункта 5.5 раздела 5 слово «Департамент» заменить словом «Комитет»;
- 22) в пункте 5.6.1 пункта 5.6 раздела 5 слова «начальник Департамента» заменить словами «начальник Комитета»;
- 23) в пункте 5.7 раздела 5 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже;
- 24) в приложении 1 к Административному регламенту слова «Начальнику Департамента развития предпринимательства, транспорта и

рекламы Мэрии г.Грозного» заменить словами «Председателю Комитета имущественных и земельных отношений Мэрии г.Грозного»;

25) в приложении 2 к Административному регламенту:

слова «Департамент развития предпринимательства, транспорта и рекламы Мэрии города Грозного» заменить словами «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г.Грозного»;

слова «Начальник Департамента» заменить словами «Председатель Комитета».